omnia predicta obligata siue pignorata tenebat in

feudum a monasterio sancti solutoris predicti. quod

feudum dictus zonus ibidem in manibus dicti ab

batis repudiauit. quousque illud redimeret et satis-

fecerit de predicta pecunie quantitate. et hanc car-

tam ut supra fieri rogauerunt. Actum est hoc in

monasterio sancti solutoris. in camera supradicti

abbatis. inde fuerunt testes rogati. dominus gual-

fredus archidiaconus taurinensis. dominus marinus

prepositus montiscalerii. dominus guillelmus beseoi-

tus. canonicus taurinensis. neriondus de calpice.

carlo berorg. guillelmus filius uincentii. Et ego iaco

bus comalia notarius. interfui et hanc cartam ut

supra rogatus traddaui et scripsi.

( MDCCCXGV )

Ii consiglio del comune di Fossano vende per un

anno i redditi del pedaggio , del peso , dei forni e

dei molini a Guglielmo Richiccia, a Guglielmo Be-

rardo e ad Ambrogio Peoloto, mediante il prezzo

convenulo di lire 84 genovesi.

1251, 19 gennaio

Dali'originale . Archivii délia città di Fossano.

(G. В. A.)

Dominus pepinus de brenetio potestas fossani

uoluntate omnium consiliariorum dicti loci qui erant
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in dicto consilio congregate) more sólito per campa-

nam ct ipsi consiliarii quorum nomina sunt bee

obertus calix. enricus grassus. henricus contus. au-

í'icus uerra. petrus spina, engo melius, manfredus

soninus. alexander caLierius. facius berner, anselmus

de faisolio. iacobus roca, oddo iiuleus. segnoracius.

petrus ueuianus. uillelmus de uesimo. girardus no-

tarius. iacobus badinus. andreas de gorena. petrus

de caluenzana. daniel richicianus. obertus carrossa,

uillelmus de dulcia. dominus pagella. nicolaus sca-

pita. dominus gandidfus aduocatus. enricus paonus.

amicus de sancto iohanne. henricus schina. iacobus

de fantis. iacobus ueuianus. dominus trixius. domi

nus gamba, iacobus uitonus. uitonus opicio. petius

dentis, nicolaps de roncallo. cortinus. bonefacius ba

dinus. iacobus de tui're. matheus de sarmaor. iaco

bus fantinus. anselmus melaz. gandulfus costafort.

petrus buxonus. uillelmus aquila. gandulfus notarius.

uillelmus de ast. opicio notarius. dominus henricus

de mella, oddo ponza. riuaira. eorum nomine et no

mine comimis fossani uendiderunt et tradiderant

uillehno richicie. uillelmo bei-ardo et ambrosio peo-

loto. hinc ad annum unum per totum pedagium cu-

rariam pondus canabi et pascagium consuetum de

fossano et godiam predictorum omnium consuetam

capi in fossano et omnes godias furnorum infrascri-